[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

Российской Федерации

28-я сессия  VI-го созыва

РЕШЕНИЕ

08.12.2022г.                                   п.свх.Петровский
                               № 83-рс

О результатах публичных слушаний по проекту  «О принятии изменений в Устав  сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»

Рассмотрев проект изменений в  Устав сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая рекомендации публичных слушаний, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О   Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Петровский сельсовет», принятыми решением Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет № 96-рс от 03.05.2018г., руководствуясь Уставом сельского поселения Петровский сельсовет

   Совет депутатов сельского поселения Петровский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Принять Рекомендации публичных слушаний по проекту «О принятии изменений в Устав  сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Петровский сельсовет                                                                С.Ю.Мерчук
Приняты

решением Совета депутатов

сельского поселения

Петровский сельсовет

 №83 -рс от 08.12.2022г.

РЕКОМЕНДАЦИИ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от « 22 » ноября 2022 г.

   Обсудив проект Изменений в Устав сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» на публичных слушаниях,

РЕКОМЕНДОВАНО:
1. Совету депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района принять Изменения в Устав сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

2. Результаты публичных слушаний обнародовать.

Глава сельского поселения

Петровский сельсовет                                                          Н.В.Лычкин